

## PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO Gabinele da Presidência

PORTARIA N° 996/2009/SGP - Manaus, 29 de setembro de 2009

Designa Rafael Rodrigo da Silva Raposo para substituir Helder Vieira no Cargo em Comissão de Diretor do Serviço de Controle Interno.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargadora Federal LUÍZA MARIA DE POMPEI FALABELA VEIGA, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o que consta do Memorando SCI nº 084/2009, de 24.9.2009, formulado pelo Diretor do Serviço de Controle Interno, protocolado neste Tribunal sob o nº TRT-034559/2009, de 24.9.2009;

CONSIDERANDO o afastamento do servidor Helder Vieira, ocupante do Cargo em Comissão, Código CJ-2, de Diretor do Serviço de Controle Interno, por motivo de recesso forense no período de 5 a 15.10.2009;

CONSIDERANDO a Informação nº 495/2009/SLP/SP, do Serviço de Pessoal, de 28.9.2009,

## RESOLVE:

Art. 1º Designar RAFAEL RODRIGO DA SILVA RAPOSO, Analista Judiciário, Área: Administrativa, Classe "A", Padrão 1, para substituir, cumulativamente e sem prejuízo das atribuições de suas funções, HELDER VIEIRA, no cargo e no período supramencionados.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUÍZA MARIA DE POMPEI FALABELA VEIGA Desembargadora Federal Presidente do TRT da 11ª Região